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• ESK Club 100

Från tuffa till ljusare tider.....
Kära Club 100-medlemmar!
Om än något sent, önskar vi 
dig god fortsättning på år 
2022.
Som det verkar i skrivande 
stund har pandemin släppt sitt 
hårda grepp om oss och livet 
kan börja återgå till mera van
liga former.

Vid Club100’s årsmöte 22 Mars redogjordes för 
klubbens  verksamhet och ekonomiska status . 
Den senare visade att vår ekonomi är under god 
kontroll Till ungdomsverksamheten inom ESK 
har utdelats 57 000 kr under år 2021. Stipendier 
har utdelats till förtjänta ungdomsledare, se sepa
rat artikel i detta nummer.
Vad gäller den sportsliga verksamheten i ESK 
kan vi tyvärr konstatera att de högt ställda för
väntningarna grusades för både Alagen i fotboll 
och ishockey.

Lysande undantag är ESK Ungdomsklubb och 
ESK Gymnastikförening, de har som vanligt haft 
en både stor och framgångsrik verksamhet. Dam
laget i fotboll hänger gott med i sin serie. Bandyn 
har dock haft problem med brist på spelplatser.
Vi hoppas och förväntar oss att alla ledare och 
spelare i ESK’s representationslag inte tappar 
sugen, utan satsar på revansch i år.
I ESK Club 100’s verksamhetsplan för året 
2022 kan nämnas; fortsatt inriktning på att stöda 
de olika ungdoms verksamheterna inom ESK, 
att hjälpa till vid olika ESKarrangemang, att 
dela ut ledarstipendier och ge ut två nummer 
av medlemstidningen bESKedet samt givetvis  
också arrangera en trevlig Kamratfest i höst.
Vi önskar er en varm och skön sommar!
Club 100 Styrelsen genom
Erik Löfgren
Ordförande

svenskfast.se/enkoping

svenskfast.se/enkopingT 0173 321 00Kyrkogatan 16Svensk Fastighetsförmedling

Funderar du  
på att sälja  
din bostad?  
Boka ett möte med oss så berättar vi gärna 
mer om hur vi på bästa sätt kan hjälpa dig 
med en lyckad bostadsaffär.

Douglas Horvath
T 076 761 71 00

Adrian Tangen Fällman
T 076 786 84 04

Camilla Falk Ackelman
T 0171 321 00

Jonas Ackelman
T 070 699 98 97

Vilma Polychronopoulos 
Pettersson
T 0171 321 00

Amanda Rosberg
T 0171 321 00

Välkommen att kontakta din lokala 
mäklare i Enköping. 
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• ESK Club 100

Årsmötet 2022

Ordförande Erik hälsar alla välkomna.

Sekreteraren och kassören kollar läget med revisor  
Roger Larsson.

Glada och intresserade mötesdeltagare.

Lasse Hedström, ESK Ungdomsklubb.

Ordförande Erik med mötesordförande Matz Roberg.

Tisdagen den 22 mars så genomfördes årsmötet 
för ESK Club 100. Cirka ett tjugotal medlemmar 
hade sökt sig till klubblokalen på Enavallen.
Mötet startades med en parentation för avlidna 
medlemmar under 2020 och 2021. Sedan avhand
lades de stagdeenliga punkterna enligt dagord
ningen, bland annat ekonomin och styrelseval. 
Dessutom befästes våra stadgar för andra gången.
Efter avslutat möte så bjöds på kaffe och smör
gås, som förtjänstfullt hade fixats av Agneta och 
LarsGöran.

Unna dig nybakat varje dag!

0171-305 75 • info@fabianflink.se
Torggatan 28, Enköping

Enköpingslimpa • Kavring  
• Grand Blanc • Flinks sura  

• Valnöt • Bergis • Formbröd  
• Boule • Pain rustic • Tårtor  

• Hemlagad gelato
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Ebba Bigelius mottager sitt diplom och stipendium av 
ESK Club 100´s kassör Bo Leijon.

2021 års ungdoms
ledare i gymnastiken

Ungdomsledarstipendiumet för 2021 går till Ebba 
Bigelius, som är en mycket engagerad och upp
skattad ledare i ESK’s Gymnastikförening. 
Motiveringen lyder som följande: 
”Ebba Bigelius är en mycket engagerad ledare i 
Enköpings SK Gymnastikförening. Hon vill alltid 
allas bästa och har en förmåga att få alla ledare 
och gymnaster att bli på gott humör. Hennes ener
gi smittar av sig! Hon är dessutom mycket bra på 
att samarbeta med sina ledarkollegor och bidrar 
alltid en massa på träningarna. Detta gör henne 
till en mycket uppskattad ledare i vår förening”.

Lyckat läger i Västerås

Lördagen den 5 mars var det äntligen dags för 
gymnastik och parkourläger för Enköpings SK 
Gymnastikförenings deltagare och ledare. Som 
vi har längtat! 
Lägret genomfördes i Västerås nya gymnastik
hall. Dagen delades upp i tre pass för att alla 
truppgymnaster och parkourdeltagare skulle 
kunna få ta del av den specialbyggda gymnas
tikhallen. 
Det blev en heldag av rörelseglädje, gemenskap 
och nya övningar. Hjulningar, volter och skruvar 
är bara några av övningarna som deltagarna fick 
testa på. Vart du än tittade såg du gymnaster och 
parkourare i full rörelse. 
För några av våra deltagare var det första gången 
i en specialbyggd hall medan andra fick ett ef
terlängtat återseende. Helt klart en lyckad dag.
Hälsningar
Maria Johansson
Ordförande Enköpings 
SK Gymnastikförening

• ESK Gymnastik
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Några funderingar och händelser kring 
att vara ordförande i ESK Hockey

Om man inte gillar utbildning 
kan man pröva med okun
skap.  Vill ni ha en bra start på 
er tisdagsmorgon tycker jag ni 
skall ta er ner till Bahco och titta 
på en HG träning. Spelare från 

J20, DamJ och J18 är på isen tillsammans. 
Individuell utveckling utifrån individuella för
utsättningar. Fysisk aktivitet har positiv effekt 
på minne och inlärning hos oss människor. Är 
det någon mer än jag som tror att dessa spelare 
kommer prestera bättre i skolan efteråt? #skol a 
plusföreningslivlikamedframgång#.
Det har varit många turer kring Hockeyettan och 
vad som händer där. Eftersom vi är en del av den 
ligan så påverkar det oss såklart. I lördags var det 
ett extra årsmöte och då valdes Håkan Svens
son in som ny Ordförande. Håkan har tidigare 
varit ordförande i Hockeyallsvenskan och AIK 
Hockey. Viktiga avtal med ATG och Kanal 75 
skall skrivas om och jag tror att Håkan kan bli 
en bra injektion att föra ligan framåt.
Efter segern mot Köping tilldelades Albin Olofs
son lagets interna matchens lirare.  Detta för att 
han jobbade stenhårt i backchecken och täckte 
skott i avgörande lägen. Sådant ser och gillar 

lagkamraterna. Albin fick ta emot en gammal 
brandmanshjälm och hålla ett tal till laget. När 
Alaget vinner samlas man och sedan tar alla tar 
ton i. ”ZIGGEZAGGE, ZIGGEZAGGE, HEJ, 
HEJ, HEJ!”.
Även J20 har en tradition vid seger. En vit bygg
hjälm delas ut till matchens lirare, tal hålls och 
sedan sjunger alla ”När ESK. Tar tre poäng. När 
ESK tar tre poäng. Då vill jag vara i Bahco! När 
ESK tar tre poäng!”
DamJ såg till att tvåla dit SDE med 3–1 förra 
helgen. Bra jobbat! Det har varit tufft mot SDE 
tidigare så det här var verkligen kul. När DamJ 
vinner sina matcher samlas man direkt i en ring 
i omklädningsrummet och matchens lirare får 
en segerhatt (som nu tydligen är på villovägar).  
Sedan hurrar man för segern.
J18 har halva serien av Allettan kvar att spela 
och serien är precis så bra och jämn som vi hop
pats på. Serieledarna Värmdö väntar borta på 
söndag. Efter vinstmatcherna får matchens lirare 
en keps och sedan kör man ”ZiggeZagge” och 
avslutar med att hurra.
Jag önskar alla ESK lag lycka till på era matcher 
och jag hoppas att vi även i framtiden får höra 
många av ESK:s segersånger runt om i ishallarna!

Forts. nästa sida.

• ESK Ishockey
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• ESK Ishockey

Vill du bli en bra hockeyspelare idag och kunna 
avgöra matcher måste du vara beredd på att göra 
det själv. Ta emot en studsande passning i full 
fart samtidigt som du har två elaka motståndare 
som hänger på dig. Gå på eget avslut eller ser
vera en lagkamrat. Det är förutsättningarna för 
att lyckas och ge laget en vinst. På samma sätt 
som hockey är lagsporternas lagsport är det alltså 
extremt viktigt att just du är med och bidrar med 
din bästa prestation. Givetvis det defensiva ar
betet. Att göra precis allt som krävs för att inte 
motståndarna skall göra mål. Det gör ont att lira 
hockey. Men belöningen är stor. Att fira tillsam
mans med sina lagkamrater efter en seger är det 
bästa som finns. Det är därför vi älskar hockey.
Väldigt många därute i stora Sverige förknippar 
Enköping med hockeycuper. När restriktionerna 
släpptes trillade anmälningarna in till vårens 
cuper. Platserna till U14, U15 och U16cupen 
tog slut fort. Till DamJ cupen som spelas redan 
19–20 mars är det sju lag anmälda. Det blir ka
non. Cuperna är en höjdpunkt på säsongen för 
våra spelare. #hockeyköping

Nu är vi inne i slutet på säsongen och det kanske 
känns avlägset att tänka på nästa säsong. Men vi 
jobbar just nu med hur sommarhockeyskolorna 
skall se ut 2022. Vi vill att våra spelare ska erbju
das bästa tänkbara säsongsstart på hemmaplan. 
Håll ögonen öppna och håll er framme.
Mer kring planering. ESK Hockey smider planer 
på en eftersäsongsserie i april och maj för klubb
lag. Vi tittar på att ge tre av våra ungdomslag 
möjligheten att spela ett seriespel på helplan som 
går över två veckor med finalspel på helgen. Att 
spela matcher med sina kompisar i laget är det 
roligaste som finns. Det är det vi utgår ifrån. Nu 
jobbar vi med att sy ihop konceptet och kolla på 
tillgängligheten till istider mm. Vi återkommer 
i ärendet.
Kl. 21:10 till 22:00 tre dagar i veckan hela sä
songen, aldrig någon annan träningstid. Det var 
förutsättningarna för våra 02:or (läs. Motsvaran
de spelare födda 2007 idag.) under den säsongen 
Sandbrohallen byggdes och vi bara hade tillgång 
till Bahcohallen. Givetvis knorrades det bland 
föräldrarna. Men det gick. Våra 02:or var sedan 
med och spelade upp vårt J18 lag i ett drama
tiskt kval från Div. 2 till Div. 1. Nu är det spe
larnas sista matcher tillsammans och det är dags 
igen. Det största som just nu händer i Enköping 
i sportväg är ESK Hockeys J20kval till nästa års  
Regionsserie. Fyra lag, tre går vidare och man 
kan säga att det är en serie där man inte spelar för 
att bli kompis med motståndarna. Första matchen 
hemma igår och vinst med 53 mot Vallentuna. 
Alla till Bahco!

Red. anm. Enköpings J20-lag har säkrat vidare 
spel i J20 Regional kommande säsong trots 
att två omgångar ännu återstår av kvalserien. 
Detta efter seger med 4-3 hemma mot Haninge 
på hemmais. 

August Sandell i J20-laget sätter 3-1 på ett friläge strax 
innan andra periodvilan.
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• ESK  Ishockey • Öppen fotboll

Tobias Smids i Alaget parkerar rakt framför mål
vakten och när Wilmer Lindblad får pucken på 
blå stänker han bara in ett slagskott i nättaket. 3–2 
till ESK mot Teg inför 400 i publiken och det är 
så jäkla skönt så det finns inte. När man i omkläd
ningsrummet efter matchen ser hockeyspelare 
som kramar om varandra i glädje förstår man vil
ken enorm lättnad dom känner och vilken enorm 
insats dom har gjort tillsammans. Ett stort tack 
till spelare, ledare och hela organisationen runt 
laget för era insatser. Nu blickar vi mot 22/23! 

Öppen fotboll sker tillsammans med EHB och 
kommunen och löper under 2022 med 10 veckor 
på våren och 10 på hösten. plus lovaktiviteter.
ESK bedriver nu Öppen fotboll för pojkar 714 
år i Västerledens Gympasalar. Alltid minst 30 
stycken på plats tillsammans med juniorledare.

ESK bedriver också Öppen Fotboll för flickor 
714 år i Rombergaskolans gympasal. Alltid 17
20 stycken tjejer. Detta är en uppskattad aktivitet 
tillsammans med våra tjejledare.
Öppen Fotboll är en möjlighet för våra ungdomar 
att utvecklas som ledare. Vi har under åren haft 
några som varit med som deltagare med pojkarna 
från 2015 och som i sin tur nu är ledare för de 
yngre. Målsättningen har varit att ledarna ska 
komma från de egna ESKleden.

DamJ spelade i helgen som var Stora Coop Cup. 
Vår Headcoach Elin har fått i gång ett bra spel i 
laget och det är kul att se när spelarna jobbar för 
varandra. Det var jämna matcher i gruppspelet 
och våra spelare fick inte riktigt resultaten med 
sig. Vinsten i sista matchen mot Falun var verk
ligen välförtjänt i en mycket bra ordnad cup.

Enköping är en underbar stad att bo i och ESK är 
en fantastisk klubb att få representera. ESK drar 
med Stora Coop Cup näst mest hotellnätter per 
år till Enköping efter Ledningsregementet. Vi vet 
att det behövs mer hotellsängar i Enköping då vi 
inte kan genomföra våra cuper när vi vill och alla 

våra gäster inte får rum här. Kan vi bara hoppas 
att det byggs ett hotell i Stattgropen?
May the ESK hockey force be with you!
Fredrik Laurin
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• ESK Fotboll Ungdom

Våren närmar sig och alla vi som är engagerade 
i ESK på något sätt ser fram mot den dagen när 
det är seriepremiär och vi alla kan gå och titta på 
ungdomslagen likväl som våra ALag herr och 
dam! 
Vi får hoppas att vi snart kan mötas runt planen 
och tjata vid räcket och heja på våra ESKlag,  
stora som små, tjejer eller killar, klubben består 
idag av spelare från 6 års ålder upp till seniorerna 
i damlaget, vi är cirka 550 spelare och 115 ledare.
Esk ungdom har nu ett kansli med två anställda, 
Patrik Bolinder på 100%  och Ulrika Jonsson på 
75%.  Med dessa båda så ser vi framåt mot nya 
arrangemang och nya möjligheter.
Några arrangemang att se fram mot är att vi får 
arrangera Utvecklingsläger Mitt åt SVFF under 
Kristihimmelfärdshelgen 2629/6 då både killar 
och tjejer födda 2007 från 6 olika distrikt kommer 
att träna och spela matcher i en strävan att nå våra 
ungdomslandslag och i framtiden få representera 
Sverige, vi sköter arrangemanget med allt från in
kvartering till planer och all annan service, vilket 
kan ge ett gott tillskott till vår ekonomi!
SVFF har gett oss förtroende igen att vara värd 
för filminspelning av nya instruktionsfilmer på 
Enavallen 1622/6, vi är väldigt glada för att vi 
återigen få chansen att vara en part åt SVFF och 
allt på grund av att vi gjorde det så bra 2020.
ESKDagarna 2021/8 då alla våra lag spelar se
rie  matcher på hemmaplan, sist men inte minst 
så kommer vi att genomföra fotbollsskolans dag 

Våren är på gång.....

första helgen i september, där våra yngsta killar 
och tjejer får spela sina första riktiga matcher.
Trots en ansträngd ekonomi och bistrare tider så 
är det en härlig fart i verksamheten och våra lag 
gör bra ifrån sig både resultatmässigt och kvali
tetsmässigt, på sikt kommer det fostras många 
nya ALagskillar och tjejer ur våra egna led.
Under kommande säsong kommer våra tjejer 
i U17-laget spela en regional serie för flickor 
17, och våra killar i U17 kommer att spela en  
Regional serie, i båda dessa serier kommer lagen 
att stöta på kvalificerat motstånd och det ska bli 
roligt att följa de under säsongen.
Vårt damlag kommer att spela division 2 fotboll 
i år, laget är fortfarande inne i en generations
växling med många nya unga tjejer och vi hoppas 
och tror att vi snart har ett lag i division 1 igen. 
Stödet från våra samarbetspartners, Club 100,  
föräldrar och övriga medlemmar är otroligt  
viktigt, vi behöver också bli fler som jobbar utan-
för styrelserummet vid sidan av planen, känner 
du/ni någon, så tveka inte att ta kontakt med mig 
eller någon annan i Ungdomsklubben.
Min förhoppning är att vi ska få en riktigt rolig 
fotbollssäsong med många roliga matcher och 
träningar för stora och små.
Vi från styrelsen vill önska alla våra lag och ESK 
Herr ALag lycka till med kommande seriespel 
och hoppas på många roliga matcher att gå att 
titta på.
Väl mött vi en fotbollsplan under säsongen.
Lasse Hedström
Ordförande ESK Ungdomsklubb. 
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• ESK Fotboll Herr • ESK-Golfen

Boka på: 0171-47 80 80
www.parkastoria.se

Hej på er alla ESK-vänner!

Nu närmar vi oss seriepremiär med stormsteg. 
Omstart i Div 3 efter en misslyckad säsong 2021. 
Sportsligt ett misslyckande men föreningsmässigt 
och ekonomiskt en bra säsong. Ibland så handlar 
ju idrotten om så mycket mer än bara resultat.
Under dessa två säsonger under pandemin så har 
vi upplevt tuffa tider utan er i publiken, inte kun
nat få torsdagsmat serverat på klubblokalen och 
många fler saker som fått stå åt sidan.
Därav så är hela styrelsen i ESK Fotboll väldigt 
stolta att vi som en hel förening har kämpat oer
hört med aktiviteter, partners och andra engage
mang för att få ihop detta ekonomiskt. 
Nu går vi in i en ny tid utan restriktioner och en 
betydligt mindre truppstorlek. Truppen består av 
ungefär 18 spelare. Och då har vi även plockat 
upp spelare från ungdomsleden som är en bland
ning på 1618 åringar, som nu får chansen att 
smyga in i vår seniorverksamhet. Redan nu så ser 
man att de trivs med situationen och att även då 
vår egen stomme sedan tidigare är kvar och kom
mer att finnas som stöd och support för de yngre. 
Tränarbiten var vi tidigt tydliga med att vi önskade  
ha kvar Henrik Norrström och Johan Slättman. 
Vi fick även vår önskan igenom att plocka upp 
Marcus Karlsson i det teamet. Marcus kommer 
ju från vårt duktiga gäng 05. Målvaktsbiten tar 
Henrik Johansson hand om. Staben runt lagen 
med materialare, skade, fys och mentala bitar 
finns starkt kvar. 
Jag passar även på att berömma våra duktiga  
ungdoms ledare som gör ett suveränt jobb där 

ute för  till fället, och det är så kul att stanna till 
och titta på träningarna när de fostrar framtidens 
Alags spelare. 
Vi hoppas att under lång tid nu kan vara ett själv
försörjande seniorlag och krydda med lite spelare 
utifrån. 
Välkomna ner till Enavallen för att se framtiden 
i ESK Fotboll. Vi längtar efter er!
För ESK Fotbollsklubb
Pelle Johansson
Ordförande

ESK-golfen

ESKgolfen planeras att spelas för 40:e gången,  
den 11 juli på Enköpings Golfklubb med samling 
kl. 07:30. Startavgiften är 50 kr.
ESKgolfen är en öppen tävling för golfspelande 
medlemmar i ESK eller ESK Club 100 som är 
eller har varit senioraktiv, tränare, styrelsegumma 
eller styrelsegubbe etc. inom ESK.
Separat inbjudan kommer att ske till tidiga re 
deltagare med anmälan via separat länk 
till rolf.e.blom@gmail.com. Anmälan kan även 
göras till Rolf Blom, tel 070320 59 79.
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Aktiviteter på G!
Den första Landslagsturneringen  
någonsin har nu avverkats med  
Sverige, Norge och England. Där kunde ESK
inslaget med Togga som förbundskapten och 
Tommy Axnér som spelare inkassera en turne
ringsvinst för Gåfotbollens +70 herrar.
Nu kör vi fr.o.m. april på Enavallens Teknik
center måndagar mellan kl. 1617. Välkomna!
Det är också laddning för VM i Florens 1417 juli 
dit förutom Tommy också Conny Granqvist kom
mer att deltaga liksom Roland ”Rollo” Nordqvist) 
och undertecknad.

Vad är Gåfotboll?
Det är precis som det låter 
 du är endast är tillåten att 
gå och du får inte tacklas 
eller nicka. Bollar i spel 
högre än 2 meter ej tillå
tet. Spelet sker på en hand
bollsplans storlek (20x40 
meter) med en målvakt 
och 5 utespelare på planen 
samtidigt,
Vi spelar med mixade lag,  

det är alltså öppet för både män och kvinnor.  
Yngste deltagaren på den manliga sidan är strax 
under 40 år och den äldste hittills har varit 82. 
Varje måndag samlas cirka 20 spelare för att 
delta. Sedan starten har över 60 spelare deltagit.
Torgny ”Togga” Carlsson

• ESK Fotboll Dam • Gå-fotboll

Förändringar inför säsongen
En del har hänt i ESK dam inför säsongen 2022. 
För det första så har vi vissa förändringar i ledar
staben. Håkan Ek och Ronnie Svensson har tackat 
för sig. Oscar Odeheim som tidigare var mål
vaktstränare har tagit klivet upp som huvudan
svarig och Sofia Söderberg har gått in som mål
vaktstränare. 
På spelarfronten så har några spelare för första 
gången på flera år lyfts upp från juniorverksam
heten. Det handlar om en handfull tjejer som är 
födda 2004/2005: Lisa Faber, Molly Eriksson, 
Alva Rehman, Elsa Källman och Alice Lindberg
Vi har även lyckats rekrytera några spelare utöver 
detta: Terese Akmar  Ansluter från Håbo FF, 20 
år. En mycket spännande spelare som besitter fina 
offensiva kvalitéer och hög spelintelligens.
Andrea Pettersson   21 år. Spelade senast i Fanna 
BK men har inte spelat fotboll på ett par säsonger. 
En fysiskt stark spelare och en riktig slitvarg som 
är jobbig att möte. Ger aldrig upp och slutar aldrig 
att springa. 

Försäsongen
Försäsongen såg tidigt väldigt bra ut med ett am
bitiöst upplägg av fysträning som senare under 
våren övergick mer i fokus på bollpass. Vi har 
också under våren haft många träningsmatcher. 
Tyvärr har vi dock drabbats av väldigt många 
skador vilket stört uppladdningen inför serien 
och inte gjort att vi fått den kontinuitet som vi  
hoppats på. Det ser fortfarande rätt lovande ut i 
den aspekten att de flesta skadade spelarna ser ut 
att vara tillbaka till seriepremiären, men vi tving
as ändå erkänna att förberedelserna inte varit opti
mala. Vi har en sista träningsmatch kommande 
helg, därefter följer en träningsperiod innan vi 
har seriepremiären mot Gimo 24 april. 

Seriesystemet görs om
Något som kommer påverka säsongen är att 
division 1 på damsidan nästa år görs om. Man 
krymper antalet division 1 serier till hälften (från 
6 st till 3), detta innebär att ett antal lag kom
mer tvångsnedflyttas till division 3 för att göra 
plats för de lag som kommer ner från division 1. 
Placerar man sig på den undre halvan i tabellen 
riskerar man troligen att åka ur så det gäller att 
vi gör en bra säsong. Jag tror och hoppas att vi 
skall klara det och spela division 2 även nästa år.
Ludde Roswall
Lagledare ESK dam



CLUB 100

11

• Gräsroten

Backa din klubb!

Ditt spel hos Svenska Spel Sport & Casino kan 
ge din ESK-förening poäng, som omvandlas i 
pengar från Gräsroten. Förra året fick ESK-
föreningarna cirka 25 000 kr från Gräsroten.

Vad är Gräsroten?
För varje krona du lägger på sportspel hos Svenska 
Spel Sport & Casino går 10 poäng till din favo
ritförening i Gräsroten.
Du kan ha upp till tre favoritföreningar valda. 
Om du har valt flera föreningar fördelas poängen 
lika mellan dem.
I oktober varje år räknas alla poäng ihop. Ju fler 
poäng din eller dina föreningar fått desto större 
andel av pengarna landar i deras föreningskassa.

Alla registrerade spel hos Svenska Spel Sport & 
Casino är kopplade till Gräsroten förutom poker, 
bingo, casino, livespel på Oddset samt lagspel via 
Spela tillsammans. Det kostar ingenting att vara 
med och stötta föreningar.
Du kan välja upp till tre favoritklubbar i dag! 
Så här gör Du: Gå in på Svenska Spels hemsida 
och välj rubriken ”Gräsroten” och där finns  
beskrivet hur men gör
Sen väljer Du någon av följande föreningar som 
finns i listan:
• Enköpings SK Ungdomsklubb 
• Enköpings SK Fotbollsklubb 
• Enköpings SK Hockeyklubb 
• Enköpings SK Gymnastikförening
Har Du ingen dator med internetuppkopp-
ling till Svenska Spel så kan Du ansluta Ditt 
tipskortsnummer och välja förening vid ett 
tipsombud.

Ny epostadress?
meddela oss på

esk.club100@gmail.com



Bilder: Kent Lundqvist, Ulf Söderholm, Håkan Hagman samt privata.

Hjälp oss att hjälpa till!

Styrelsen 2022
Bakre raden fr, vänster: Bo Leijon; kassör, Rune Wallén; sekreterare, Bo Bagge, Erik Löfgren;  
ordförande, Curt Mangborg och LarsGöran Ohlsson. Främre raden fr. vänster: Mats Nordström,  
Bo Theander och Theodor Rentifis.

Stötta ESK Club 100!
Fråga hemskt gärna någon av dina vänner och bekanta om de  

är intresserade att vara med och stötta ESK´s olika verksamheter  
genom ett medlemskap i ESK Club 100 eller genom att annonsera i  
bESKedet vilket ger oss möjlighet att ge ut denna medlemstidning!

Glad Sommar!


